
Highlander 5/6 Ottobre 2024- Classifiche Divisioni

CLASSIFICA 
POSIZIONE NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1° GENTILE ANNA F RAW J20-23 -60 FULL 
POWER 220 261,30

1° CUCA ANASTASIA F RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 365 338,77

1° DAL BELLO DEBORA F RAW M40-44 -67,5 FULL 
POWER 270 291,81

1° GOVERNO JUSKA F RAW M40-44 -75 FULL 
POWER 300 302,17

1° VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 FULL 
POWER 327,5 388,49

2° PERPOLI ELISA F RAW M45-49 -60 FULL 
POWER 237,5 275,29

1° BOVO MARIANNA F CLASSIC M45-49 -67,5 FULL 
POWER 342,5 355,12

1° BOVO MARIANNA F CLASSIC OPEN -67,5 FULL 
POWER 342,5 355,12

1° PONTIROLI DANIELA F RAW M50-54 -90 FULL 
POWER 245 221,43

1° TENERELLI GABRIELLA F CLASSIC M55-59 -52 FULL 
POWER 252,5 308,18

1° TENERELLI GABRIELLA F CLASSIC OPEN -52 FULL 
POWER 252,5 308,18

1° MORETTO ALESSIA F RAW OPEN -48 FULL 
POWER 242,5 309,66

2° SERPELLONI GRETA F RAW OPEN -48 FULL 
POWER 225 281,93

1° BIONDI VANESSA F RAW OPEN -60 FULL 
POWER 277 319,77

1° LARCHER CHIARA F RAW OPEN -60 FULL 
POWER 277,5 297,88

1° BERTASINI SARA F RAW OPEN -75 FULL 
POWER 287,5 291,44

1° DAL CORSO CAMILLA F RAW OPEN -90 FULL 
POWER 415 384,10

1° VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 BPO 77,5 91,3

1° MUSICCO STEFANIA F RAW OPEN -56 BPO 72,5 84,04

1° BIONDI VANESSA F RAW M40-44 -60 BPO 45 51,86

1° RIZZI GIULIA F RAW OPEN -67,5 BPO 65 69,98

1° CASTELLANI ANNA F RAW OPEN -75 BPO 50 49,97

1° VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 DLO 130 154,21

2° PASSARELLI DANIELA F RAW M45-49 -56 DLO 105 122,88

1° ARDUINI ELENA F RAW M50-54 -67,5 DLO 112,5 126,05

1° FUGATTI SABRINA F RAW M55-59 -56 DLO 121 143,00

1° BIONDI VANESSA F RAW M40-44 -60 DLO 140 161,33

1° FARRONATO MARIA F RAW OPEN -67,5 DLO 132,5 138,21

2° SCANDIAN NATASHA F RAW OPEN -75 DLO 127,5 128,42

3° CASTELLANI ANNA F RAW OPEN -75 DLO 112,5 112,43

1° BOVO MARIANNA F CLASSIC M45-49 -67,5 DLO 157,5 163,3

1° BOVO MARIANNA F CLASSIC OPEN -67,5 DLO 157,5 163,3
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CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1° DE MICHELI ALBERTO M RAW J15-19 -82,5 FULL 
POWER 462,5 316,16

1° CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 FULL 
POWER 570 379,76

1° BENEDETTI ALBERTO M RAW J20-23 -75 FULL 
POWER 480 357,05

1° BONINSEGNA LUCA M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 535 371,68

2° HUANG DALI M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 535 367,29

3° MENEGHELLI JACOPO M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 502,5 341,91

1° DALLA LIBERA THOMAS M RAW J20-23 -90 FULL 
POWER 637,5 419,48

2° TOMELLERI ALESSIO M RAW J20-23 -90 FULL 
POWER 450 292,62

1° LILLI ANTONIOMARIA M RAW J20-23 -100 FULL 
POWER 710 442,95

1° MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 FULL 
POWER 490 363,80

1° NARDONE SILVESTRO M RAW M45-49 -75 FULL 
POWER 565 411,04

1° CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 FULL 
POWER 577,5 383,54

1° SEGRER LUCA M RAW M55-59 -82,5 FULL 
POWER 485 339,54

1° VIGO LEONARDO M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 585 431,06

2° TODESCO MATTIA M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 542,5 396,81

3° PELESSON MATTEO M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 495 356,65

1° XU JUNHAO M RAW OPEN -82,5 FULL 
POWER 542,5 380,99

1° FONTANA MARCO M RAW OPEN -100 FULL 
POWER 562,5 352,42

1° TIARI LUCA M RAW OPEN -110 FULL 
POWER 532,5 320,90

2° SPADA FABIO M RAW OPEN -110 FULL 
POWER 445 270,50

1° LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 FULL 
POWER 782,5 447,31

2° STEFANO BACCIN M RAW OPEN -125 FULL 
POWER 560 329,46

1° BIANCHI SERGIO M MPLY M65-69 -82,5 FULL 
POWER 425 297,07

NC CHEN BING BING M RAW OPEN -90 FULL 
POWER - -

1° CAZZANELLI EMANUELE M RAW J15-19 -48 BPO 45 46,64

1° KERTUSCIA EMILIANO M RAW J15-19 -82,5 BPO 125 88,21

2° PAOLONE FEDERICO M RAW J15-19 -75 BPO 110 77,31

1° CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 BPO 120 79,95

1° MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 BPO 125 92,81

2° PICONE PASQUALE M RAW M40-44 -75 BPO 110 79,26

1° MARIO GOLINO M RAW M45-49 -75 BPO 125 92,54

1° CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 BPO 110 73,06

1° FINOTTO DEONIR M RAW M50-54 -100 BPO 65 41,46

1° NICOLETTI GIUSEPPE M RAW M55-59 -90 BPO 102,5 67,24

1° FERRARA DAVIDE M RAW M55-59 -110 BPO 115 68,71
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CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1° TIARI LUCA M RAW OPEN -110 BPO 125 75,33

1° LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 BPO 172,5 98,61

1° QUAGLIETTI MAURIZIO M SPLY OPEN -75 BPO 180 129,25

1° CAZZANELLI EMANUELE M RAW J15-19 -48 DLO 102,5 106,23

1° PIZZINI GIULIO M RAW J15-19 -60 DLO 130 109,88

1° MATTEI LORENZO M RAW J15-19 -67,5 DLO 170 131,31

1° CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 DLO 250 166,56

1° PICONE PASQUALE M RAW M40-44 -75 DLO 217,5 156,71

2° MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 DLO 215 159,62

1° MARIO GOLINO M RAW M45-49 -75 DLO 135 99,94

1° CHERUBIN MICHELE M RAW M45-49 -110 DLO 215 128,23

1° CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 DLO 240 159,39

1° FINOTTO DEONIR M RAW M50-54 -100 DLO 175 111,63

1° BASANO EZIO M RAW M65-69 -67,5 DLO 162,5 138,49

1° BASANO EZIO N RAW OPEN -67,5 DLO 162,5 138,49

1° CESARANO RAFFAELE M RAW OPEN -90 DLO 240 159,90

2° BOTTECCHIA EMANUELE M RAW OPEN -90 DLO 195 127,92

1° TIARI LUCA M RAW OPEN -110 DLO 207,5 125,05

1° LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 DLO 320 182,93
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Highlander 5/6 Ottobre 2024- Classifiche Generale

CLASSIFICA 
POSIZIONE NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 FULL 
POWER 327,5 388,49

2 DAL CORSO CAMILLA F RAW OPEN -90 FULL 
POWER 415 384,10

3 CUCA ANASTASIA F RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 365 338,77

4 BIONDI VANESSA F RAW OPEN -60 FULL 
POWER 277 319,77

5 MORETTO ALESSIA F RAW OPEN -48 FULL 
POWER 242,5 309,66

6 GOVERNO JUSKA F RAW M40-44 -75 FULL 
POWER 300 302,17

7 LARCHER CHIARA F RAW OPEN -60 FULL 
POWER 277,5 297,88

8 DAL BELLO DEBORA F RAW M40-44 -67,5 FULL 
POWER 270 291,81

9 BERTASINI SARA F RAW OPEN -75 FULL 
POWER 287,5 291,44

10 SERPELLONI GRETA F RAW OPEN -48 FULL 
POWER 225 281,93

11 PERPOLI ELISA F RAW M45-49 -60 FULL 
POWER 237,5 275,29

12 GENTILE ANNA F RAW J20-23 -60 FULL 
POWER 220 261,30

13 PONTIROLI DANIELA F RAW M50-54 -90 FULL 
POWER 245 221,43

CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 BOVO MARIANNA F CLASSIC M45-49 -67,5 FULL 
POWER 342,5 355,12

1 BOVO MARIANNA F CLASSIC OPEN -67,5 FULL 
POWER 342,5 355,12

2 TENERELLI GABRIELLA F CLASSIC M55-59 -52 FULL 
POWER 252,5 308,18

2 TENERELLI GABRIELLA F CLASSIC OPEN -52 FULL 
POWER 252,5 308,18

CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 BPO 77,5 91,3

2 MUSICCO STEFANIA F RAW OPEN -56 BPO 72,5 84,04

3 RIZZI GIULIA F RAW OPEN -67,5 BPO 65 69,98

4 BIONDI VANESSA F RAW M40-44 -60 BPO 45 51,86

5 CASTELLANI ANNA F RAW OPEN -75 BPO 50 49,97
CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 BIONDI VANESSA F RAW M40-44 -60 DLO 140 161,33

2 VITALE BARBARA F RAW M45-49 -56 DLO 130 154,21

3 FUGATTI SABRINA F RAW M55-59 -56 DLO 121 143,00

4 FARRONATO MARIA F RAW OPEN -67,5 DLO 132,5 138,21

5 SCANDIAN NATASHA F RAW OPEN -75 DLO 127,5 128,42

6 ARDUINI ELENA F RAW M50-54 -67,5 DLO 112,5 126,05

7 PASSARELLI DANIELA F RAW M45-49 -56 DLO 105 122,88

8 CASTELLANI ANNA F RAW OPEN -75 DLO 112,5 112,43
CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 BOVO MARIANNA F CLASSIC M45-49 -67,5 DLO 157,5 163,3

1 BOVO MARIANNA F CLASSIC OPEN -67,5 DLO 157,5 163,3

￼1



CLASSIFICA 
POSIZIONE NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 FULL 
POWER 782,5 447,31

2 LILLI ANTONIOMARIA M RAW J20-23 -100 FULL 
POWER 710 442,95

3 VIGO LEONARDO M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 585 431,06

4 DALLA LIBERA THOMAS M RAW J20-23 -90 FULL 
POWER 637,5 419,48

5 NARDONE SILVESTRO M RAW M45-49 -75 FULL 
POWER 565 411,04

6 TODESCO MATTIA M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 542,5 396,81

7 CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 FULL 
POWER 577,5 383,54

8 XU JUNHAO M RAW OPEN -82,5 FULL 
POWER 542,5 380,99

9 CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 FULL 
POWER 570 379,76

10 BONINSEGNA LUCA M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 535 371,68

11 HUANG DALI M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 535 367,29

12 MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 FULL 
POWER 490 363,8

13 BENEDETTI ALBERTO M RAW J20-23 -75 FULL 
POWER 480 357,05

14 PELESSON MATTEO M RAW OPEN -75 FULL 
POWER 495 356,65

15 FONTANA MARCO M RAW OPEN -100 FULL 
POWER 562,5 352,42

16 MENEGHELLI JACOPO M RAW J20-23 -82,5 FULL 
POWER 502,5 341,91

17 SEGRER LUCA M RAW M55-59 -82,5 FULL 
POWER 485 339,54

18 STEFANO BACCIN M RAW OPEN -125 FULL 
POWER 560 329,46

19 TIARI LUCA M RAW OPEN -110 FULL 
POWER 532,5 320,90

20 DE MICHELI ALBERTO M RAW J15-19 -82,5 FULL 
POWER 462,5 316,16

21 TOMELLERI ALESSIO M RAW J20-23 -90 FULL 
POWER 450 292,62

22 SPADA FABIO M RAW OPEN -110 FULL 
POWER 445 270,50

1 BIANCHI SERGIO M MPLY M65-69 -82,5 FULL 
POWER 425 297,07

nc CHEN BING BING M RAW OPEN -90 FULL 
POWER

CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 BPO 172,5 98,61

2 MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 BPO 125 92,81

3 MARIO GOLINO M RAW M45-49 -75 BPO 125 92,54

4 KERTUSCIA EMILIANO M RAW J15-19 -82,5 BPO 125 88,21

5 CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 BPO 120 79,95

6 PICONE PASQUALE M RAW M40-44 -75 BPO 110 79,26

7 PAOLONE FEDERICO M RAW J15-19 -75 BPO 110 77,31

8 TIARI LUCA M RAW OPEN -110 BPO 125 75,33

9 CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 BPO 110 73,06

10 FERRARA DAVIDE M RAW M55-59 -110 BPO 115 68,71

11 NICOLETTI GIUSEPPE M RAW M55-59 -90 BPO 102,5 67,24

12 CAZZANELLI EMANUELE M RAW J15-19 -48 BPO 45 46,64

12 FINOTTO DEONIR M RAW M50-54 -100 BPO 65 41,46
CLASSIFICA 
POSIZIONE

NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 QUAGLIETTI MAURIZIO M SPLY OPEN -75 BPO 180 129,25
CLASSIFICA 
POSIZIONE NOME GEN. EQUIP DIV AGE DIV. W. EVENT TOT.KG POINTS

1 LOGRIECO ALESSANDRO M RAW OPEN -125 DLO 320 182,93

2 CAZZANELLI CRISTIANO M RAW J15-19 -90 DLO 250 166,56

3 CESARANO RAFFAELE M RAW OPEN -90 DLO 240 159,90

4 MOGGIA NADIR M RAW M40-44 -75 DLO 215 159,62
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5 CAZZANELLI FRANCESCO M RAW M50-54 -90 DLO 240 159,39

6 PICONE PASQUALE M RAW M40-44 -75 DLO 217,5 156,71

7 BASANO EZIO M RAW M65-69 -67,5 DLO 162,5 138,49

8 BASANO EZIO N RAW OPEN -67,5 DLO 162,5 138,49

9 MATTEI LORENZO M RAW J15-19 -67,5 DLO 170 131,31

10 CHERUBIN MICHELE M RAW M45-49 -110 DLO 215 128,23

11 BOTTECCHIA EMANUELE M RAW OPEN -90 DLO 195 127,92

12 TIARI LUCA M RAW OPEN -110 DLO 207,5 125,05

13 FINOTTO DEONIR M RAW M50-54 -100 DLO 175 111,63

14 PIZZINI GIULIO M RAW J15-19 -60 DLO 130 109,88

15 CAZZANELLI EMANUELE M RAW J15-19 -48 DLO 102,5 106,23

16 MARIO GOLINO M RAW M45-49 -75 DLO 135 99,94
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